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ARSREDOVISNING

HSB Brf Blanka i Lund
Org nr 745000-2154
Styrelsen far hdrmed avge redovisning for foreningens verksamhet under rikenskapsaret
2009-01-01 - 2009-12-31
foreningens 55:e verksamhetsar

FORVALTNINGSBERATTELSE 2009

Foreningsfragor

Styrelse

Martin Karlsson ordférande

Bo Peterson v ordférande

Daniel Kronmann sekreterare, avgick 2009-11-24
David Larsson v sekreterare

Hékan Englund ledamot

Henrik Sevandersson ledamot

Linda Bjoérk ledamot utsedd av HSB Skéne
Axel Nelson suppleant

Jorgen Astrand suppleant

Ingela Cruce suppleant utsedd av HSB Skane

I tur att avga vid ordinarie foreningsstdimma 4r Martin Karlsson och David Larsson.

Stimma/Sammantriden

Ordinarie foreningsstdmma holls 2009-05-26, vari 18 rostberittigade medlemmar var represen-
terade.

Styrelsen har under aret hallit 7 protokollforda sammantriden.

Firmatecknare
Foreningens firma har tecknats av

Martin Karlsson
Bo Peterson
David Larsson
Daniel Kronmann

tva tillsammans.
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Revisorer

Av f6reningen valda revisorer har varit

Johanna Olin
Fabrizio Marangolo

samt revisor frdn BoRevision AB, vilken &r utsedd av HSB Riksforbund.

- HSB Brf Blanka i Lund
Orgnr 745000-2154

suppleant

Representanter till fullmiiktige i HSB Skane

Foreningens representanter till fullméktige i HSB Skéne har varit

Bo Peterson
Martin Karlsson

Antal medlemmar

Foéreningen hade vid arets slut 62 rostberéttigade medlemmar varav HSB Skéne utgor en.

Forvaltning

Den administrativa och tekniska forvaltningen har under aret skétts av HSB Skéne.
Fastighetsskotseln har ombesorjts av Agile Fastighetsservice.

Verksamheten

Foreningens verksamhet omfattar forvaltningen av fastigheterna Drottning Blanka 5, vilka

byggdes ar 1954.

Fastigheterna bestar av flerbostadshus med adress Sofiavigen.
Fastigheterna &r fullvirdeforsdkrade i Lansforsékringar.

Foreningens liéigenheter fordelar sig enligt féljande

Rok
1

2
3
4

Lokaler, bostadsriitt
Lokaler, hyresratt
Parkeringsplatser
Garage

Antal
8

34

15

3

60

1
6
6
9

suppleant

Ytam2
347
2052
1134
275
3807

115
135

Under aret har 7 ldgenhets6verlatelser skett.

Stadgeenlig fastighetsbesiktning utférdes den 12 december 2009.

Vid en bedémning utifran &lder och tidigare underhall har under verksamhetsaret underhall

utforts i normal omfattning.
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Ekonomi

Resultat och stillning 2009 2008 2007 2006
Belopp i tkr

Nettoomsittning 2 525 2252 2176 2005
Rorelseresultat -1732 567 529 400
Resultat efter finansiella poster -2 033 286 258 -40
Balansomslutning 14 578 9 555 9266 10227
Arsavgiftsniva for bostider, kr/kvm 615 551 535 488
Fond for yttre underhall 1811 1 606 1420 1133
Avgifter och hyror

Arsavgifter och hyror hojdes med 11,8 % fr o m 2009-01-01.

Styrelsen har beslutat om oftréndrade arsavgifter fr o m 2010-01-01, varefter arsavgifterna for
bostider uppgar till i genomsnitt 615,- kr/m* och r.

Diagram Gver arsavgifternas féréndring under 5 ar
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475 488
E 500 - ;
Z 400 ~
E 300 -
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100 T T - T - T 1
2005 2006 2007 2008 2009
Ar

Visentliga héindelser under aret

Arets underhall

Renovering fonster/balkongdorrar (malning, omfogning, utbyte av tétningslister).
Tegelfogar, omfogning del av ytan.

Renovering garageportar, entrépartier.

Renovering av balkongplattor, balkongridcken.

Strykning av taksprang.

Byte av virmesystem (viarmevixlare, expansionskirl, pumpar, styrsystem).

Byte av termostat och ventil pa samtliga radiatorer.
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Forvintad framtida utveckling

Framtida underhall

Under en trearsperiod berdknar foreningen enligt underhéllsplanen genomftra féljande:

Betonggolv, rengdring/bléstring.
Trapphus, helmélning.
Cementmosaikgolv, slipning.
Tvittmaskin, byte.

Forslag till resultatdisposition

Till stdimmans forfogande stér foljande belopp 1 kronor:
Balanserat resultat

Arets resultat

Styrelsen foreslér foljande disposition:

Overforing till fond for yttre underhall, enligt underhalisplan
Uttag ur fond f6r yttre underhéll motsvarande érets kostnad
Balanserat resultat

-107 555,03
-2 033 001,11
-2 140 556,14

334 000,00
2110 724,00
-363 832,14
-2 140 556,14

Ytterligare upplysningar vad betriffar foreningens resultat och stéllning finns i efterfljande

resultat- och balansrédkning med tillhérande tillaggsupplysningar.

Resultatrikningen visar hur det har gétt under aret, men féreningen budgeterar och anpassar sina
manadsavgifter med hénsyn till det planerade underhéllet. Planerat underhall kan variera mycket
ar fran &r men genom att gora avsittningar till en underhéallsfond kan man jimna ut kostnaderna

Over aren. Nedan ser ni resultatet ndr man tagit hdnsyn till detta.

Fondforindring enligt styrelsens forslag 2009-12-31
Arets resultat -2 033 001
Overforing till fond for yttre underhall, enligt underhallsplan -334 000
Uttag ur fond f6r yttre underhéll motsvarande arets kostnad 2110724
Underskott till balanserat resultat -256 277

efter yttre fondreglering

2008-12-31
280 498
-304 000
99 688

76 186
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RESULTATRAKNING
Belopp i kr

Nettoomséttning
Summa intikter

Rorelsens kostnader
Drift

Lopande underhall
Periodiskt underhall
Avskrivningar
Summa kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintédkter
Réntekostnader
Réntebidrag

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Inkomstskatt

Arets resultat

2009-01-01
2009-12-31

2525 467
2 525 467

-1737 344
-97 016

-2 110 724
-312 030
-4 257 114

-1 731 647

1958
-310 026
6 896
-301 172

-2 032 819

-182

-2 033 001

2008-01-01
2008-12-31

2251610
2251610

-1302918
-73 381
-99 688

-208 766

-1 684 753

566 857

22321
-309 504
6327
-280 856

286 001

-5503

280 498
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BALANSRAKNING
Belopp i kr
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Péagéende arbeten fastigheter

Maskiner och inventarier

Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andel i HSB Skane
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Skattekonto

Skattefordringar
Avrikningskonto HSB Skane

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

v

2009-12-31

10958 598
1431250
21527

12 411 375

500
500

12 411 875

856
4429

0
2087390
73 264

2 165939

320
320

2166 259

14578 134

2008-12-31

8 161 895
0

30260
8192 155

500
500

8 192 655

0

3166
181 820
1112 820
64 018
1361 824

320
320

1362 144

9554799
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BALANSRAKNING
Belopp i kr Not 2009-12-31 2008-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital

Insatser 86 990 86 990
Fond for yttre underhall 1 810 540 1 606 228
Summa bundet eget kapital 1 897 530 1693218
Ansamlad forlust

Balanserat resultat -107 555 -183 741
Avrets resultat -2 033 001 280 498
Summa ansamlad forlust -2 140 556 96 757
Summa eget kapital -243 026 1789 975
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 13094 411 7216 290
Summa langfristiga skulder 13 094 411 7216290
Kortfristiga skulder

Fond f6r inre underhall 11 247 525 227957
Leverantorsskulder 1237 609 148 438
Skatteskulder 182 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter 12 241 433 172 139
Summa kortfristiga skulder 1726 749 548 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 578 134 9 554 799
Stillda sikerheter

Pantbrev i fastighet 11863 100 7363 100
Ansvarsforbindelser Inga Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper samt évriga bokslutskommentarer

De redovisningsprinciper som tillimpas Sverensstimmer med Arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens (BFN) allménna rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta. Ovriga tillgngar och
skulder har upptagits till anskaffhingsvérden dér inget annat anges. Periodisering av
inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Reservering for framtida underh8ll av foreningens fastigheter sker genom vinstdisposition

pa basis av foreningens underhallsplan.

Foreningen beskattas for sina rénteintékter. Efter avrdkning av eventuellt taxerat underskott

sker beskattning med 26,3 %.

Noter
1 Nettoomsiittning 2009
Hyresintékter lokaler / bostdder 56 628
Hyresintdkter dvrigt 53352
Arsavgifter bostidder 2341775
Arsavgifter lokaler 89 184
Avsittning inre fond -30 200
Intdkter pant, Gverlatelser 12 626
Tvéttavgifter 0
Ovriga intékter 2102
2 525 467
2 Drift 2009
Lokalvard, stddning 46 655
Sn6réjning 15169
El-avgifter 55251
Uppvérmningsavgifter 521456
Vatten och avlopp 89 315
Renhéllning 43 950
Kabel-TV, internet 165 773
Fastighetsforsékringspremier 25533
Fastighetsskatt 90 490
Kontorsmaterial, tele, porto 120
Externt revisionsarvode 6988
Forvaltningsavtal 151225
Kostnader pant, 6verltelser 17 306
Ovriga forvaltningskostnader 18 812
Ovriga externa tjinster 332418
Medlemsavgifter 19 300
Pantbrevskostnad 120 770
1720531

2008

34100
47 824

2 096 556
80 088
-30 200
22 550
660

32
2251610

2008

42 540
8 897
42 251
571 682
83 635
45951
162314
24 349
86170
550
6612
161 326
24 185
6130

0
19300
0

1285 893
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Fortroendevalda och personalkostnader
Arvode styrelsen

Revisionsarvode
Sociala avgifter

Summa drift

3 Periodiskt underhall
Underhall enligt plan

4 Byggnader och mark

Virdet utgors av produktionskostnaden (anskaffningskostnaden).

Utrangering har skett under r

Byggnaderna &r helt avskrivna ar:
Brandforsékringsvirde:
Virdear enligt taxeringsbeslut

Anskaffn

viirde

Ursprunglig byggnad 5526275
Ursprunglig mark 3054 195
Badrum 2700 000
Balkonger 2009 3100 000
Byggnader 14 380 470

Ackumulerade anskaffningsvirden
Anskaffningsvirde byggnader
Anskaffningsvirde mark

Arets investering

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar enligt plan

Ack av- och
nedskrivning

-1 687 200

-1431375
0
-3 118 575

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfort virde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvirden mark

Fastighetsbeteckning

5 Pagaende arbeten fastigheter

Pégaende arbeten fastigheter (virme)

Arets
avskrivning

-110 000

-89 967
-103 330
-303 297

2009
12 000
1000
3814
16 814

1737 344

2009

2110724
2110724

2009-12-31

2043
Fullvirde
1954

Avskrivn
period

30
30

8226275
3054195
3 100 000
14 380 470

-3 118575
-303 297

-3421872

10 958 598

23 604 000
12 413 000
36 017 000

Drottning Blanka 5

2009-12-31
1431 250

2008

12 000
1000
4025

17 025

1302918

2008

99 688
99 688

2008-12-31

Bokfort virde
2009-12-31

3729 075
3054195
1178 658
2996 670
10 958 598

8226275
3054195
0

11280 470

-2 918 542
-200 033

-3 118 575

8 161 895

23 604 000
12 413 000
36 017 000

2008-12-31
0
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6 Maskiner och inventarier

Avskrivningar sker enligt en 10-&rig rak avskrivningsplan

'aYs) ' HSB Brf Blanka i Lund
SPD,

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende anskaffningsvérde
Arets anskaffning

Utgdende anskaffningsvirde

Ingdende avskrivning
Arets avskrivning

Ackumulerad avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde

7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald forsdkring
Forutbetald kabel-tv
Forutbetald internet
Forutbetald forvaltnavt
Ovriga interimsfordringar

8 Bank
Handelsbanken

9 Eget kapital

Belopp vid arets bérjan
Disposition enl stimmobeslut
Avrets resultat

Belopp vid arets slut

10 Skulder till kreditinstitut

SEB
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
SEB
SEB
Stadshypotek
SEB

Nista &rs amortering uppgér till

Inbetalda
insatser

86 990
0

86 990

Rinta

1,03
1,27
2,84
3,92
3,91
4,30
3,83
1,03

Berdknad amortering inom 2 - 5 &r uppgar till

Direfter uppgar skulden till

Fond yttre
underhéll
1606228

204 312

1 810 540

Konv datum

2010-11-28
2010-01-27
2012-06-30
2010-06-01
2011-06-29
2016-06-28
2013-05-01
2010-12-28

2009-12-31

87325
0
87 325

-57 065
-8 733
-65 798

21 527

2009-12-31
25538

13 966

18 450
15310

0

73 264

2009-12-31
320
320

Balanserat
resultat

-183 741
76 186

-107 555

2009-12-31

1410 000
2572500
1 865 625
2049 386
962 500
1925 000
809 400

1 500 000
13 094 411

252 504
1010016
11 831 891

2008-12-31

87325
0
87 325

-48 332
-8 733
-57 065

30260

2008-12-31
25533

13 966

18 000

0

6519

64 018

2008-12-31
320
320

Arets
resultat

280 498
-280 498

-2 033 601
-2 033 001

2008-12-31

1 440 000
0

0

2 049 390
972 500
1945 000
809 400

0

7216 290
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11 Fond for inre underhall

Belopp vid arets ingdng
Arets avsittning
Uttag under éret
Utgaende virde

Upplupna 16ner inkl komp.
Soc kostn p& upplupna 16ner
Upplupen el

Forutbet manavgifter/hyror
Upplupna réntekostnader
Ovriga interimskulder

Ber arvode f6r revision

Martin Karlsson

Axel Nelson

Héakan Englund

Linda Bjork

Revisorspateckning
Var revisionsberittelse har avgivits den

Johanna Olin
Foéreningsvald revisor

12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2009-12-31

227957
30 199
-10 631

247 525

2009-12-31

12 000
3 890

4 860
184 861
28 922
0

6 900
241 433

Bo Peterson

David Larsson

Henrik Sevandersson

2010- -

2008-12-31

214014

30 199
-16 256
227 957

2008-12-31

12 000
3 890
0

131 128
18 509
6612

0

172 139

BoRevision AB
Utsedd av HSB Riksforbund
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